
Zeit Linie Fahrtziel

Montag - Freitag
5.08335 Selmsdorf Str. der Freiheit 5.19 

Lübeck Roeckstraße 5.41 
Lübeck G.-Radbruch-Platz 5.45 
Lübeck ZOB 5.54

6.03335 Selmsdorf Str. der Freiheit 6.14 
Lübeck Roeckstraße 6.36 
Lübeck G.-Radbruch-Platz 6.40 
Lübeck ZOB 6.49

6.07372 Pötenitz Dorf 6.16 
Dassow Lübecker Straße 6.49

an Schultagen

6.22300 Schlutup Markt 6.41
an Schultagen

6.50301 Selmsdorf Mühlenring 6.59 
Selmsdorf Str. der Freiheit 7.01 
Selmsdorf Am Sandberg 7.03 
Dassow Lübecker Straße 7.16

an Schultagen

7.00321 Kalkhorst Schule 7.12
weiter nach Boltenhagen Schule 7.44

an Schultagen

7.00301 Schönberg Bahnhof 7.21
an Schultagen

7.02335 Selmsdorf Str. der Freiheit 7.13 
Lübeck Roeckstraße 7.35 
Lübeck G.-Radbruch-Platz 7.39 
Lübeck ZOB 7.48

Zeit Linie Fahrtziel

8.08 335 Selmsdorf Str. der Freiheit 8.19 
Lübeck Roeckstraße 8.41 
Lübeck G.-Radbruch-Platz 8.45 
Lübeck ZOB 8.54

8.10 390 Schönberg Bahnhof 8.20 
Boitin Resdorf Feldstraße 8.35 
Herrnburg Bahnhof 8.49 
Lübeck ZOB 9.16

an Ferientagen

8.19 390 Schönberg Bahnhof 8.29 
Boitin Resdorf Feldstraße 8.44 
Herrnburg Bahnhof 8.58 
Lübeck ZOB 9.25

an Schultagen

10.08 335 Selmsdorf Str. der Freiheit 10.19 
Lübeck Roeckstraße 10.41 
Lübeck G.-Radbruch-Platz 10.45 
Lübeck ZOB 10.54

10.55 390 Klütz Lübecker Straße 11.17 
Boltenhagen Am Kurhaus 11.26 
Tarnewitz Parkplatz 11.33 
Weiße Wiek 11.35

12.08 335 Selmsdorf Str. der Freiheit 12.19 
Lübeck Roeckstraße 12.41 
Lübeck G.-Radbruch-Platz 12.45 
Lübeck ZOB 12.54

12.32 390 Schönberg Bahnhof 12.42

Zeit Linie Fahrtziel

12.35 341 Dassow Ausbau 12.39 
Rankendorf 12.46 
Dassow Lübecker Straße 13.03

an Schultagen

12.40 372 Pötenitz Dorf 12.49 
Dassow Lübecker Straße 13.16

an Schultagen

12.50 321 Kalkhorst Dorf 13.03 
Groß Schwansee Dorf 13.08 
Klütz Kirche 13.25

an Schultagen

13.12 301 Schönberg GS Amtsstr. 13.25
an Schultagen

13.20 301 Schönberg Gym./Garagen 13.41 
Selmsdorf Mühlenring 13.57 
Dassow Lübecker Straße 14.22

an Schultagen

13.45 341 Dassow Ausbau 13.49 
Rankendorf 13.56 
Dassow Lübecker Straße 14.13

an Schultagen

13.45 372 Pötenitz Dorf 13.54 
Dassow Lübecker Straße 14.21

an Schultagen

Zeit Linie Fahrtziel

13.45 321 Kalkhorst Dorf 13.58 
Groß Schwansee Dorf 14.03 
Klütz Kirche 14.20

an Schultagen

14.08 335 Selmsdorf Str. der Freiheit 14.19 
Lübeck Roeckstraße 14.41 
Lübeck G.-Radbruch-Platz 14.45 
Lübeck ZOB 14.54

14.23 301 Schönberg Bahnhof 14.35
an Schultagen

14.40 300 Selmsdorf Mühlenring 14.49 
Schönberg Bahnhof 15.01

an Schultagen

14.50 341 Dassow Ausbau 14.54 
Rankendorf 15.01 
Dassow Lübecker Straße 15.18

an Schultagen

14.50 372 Pötenitz Dorf 14.59 
Dassow Lübecker Straße 15.22

an Schultagen

14.50 321 Kalkhorst Dorf 15.03 
Groß Schwansee Dorf 15.08 
Klütz Kirche 15.25

an Schultagen

15.08 335 Selmsdorf Str. der Freiheit 15.19 
Lübeck Roeckstraße 15.41 
Lübeck G.-Radbruch-Platz 15.45 
Lübeck ZOB 15.54

Zeit Linie Fahrtziel

15.35 321 Kalkhorst Dorf 15.48
weiter nach Klütz Wismarsche Straße 16.11

an Schultagen

15.35 372 Pötenitz Dorf 15.45 
Wilmstorf 15.56

an Schultagen

15.40 341 Dassow Ausbau 15.44 
Rankendorf 15.51 
Mallentin Dorf 16.04 
GVM Kastanienallee 16.13

an Schultagen

16.08 335 Selmsdorf Str. der Freiheit 16.19 
Lübeck Roeckstraße 16.41 
Lübeck G.-Radbruch-Platz 16.45 
Lübeck ZOB 16.54

16.50 321 Kalkhorst Dorf 17.03 
Groß Schwansee Dorf 17.06 
Klütz Kirche 17.19

an Schultagen

17.08 335 Selmsdorf Str. der Freiheit 17.19 
Lübeck Roeckstraße 17.41 
Lübeck G.-Radbruch-Platz 17.45 
Lübeck ZOB 17.54

Zeit Linie Fahrtziel

18.08 335 Selmsdorf Str. der Freiheit 18.19 
Lübeck Roeckstraße 18.41 
Lübeck G.-Radbruch-Platz 18.45 
Lübeck ZOB 18.54

20.08 335 Selmsdorf Str. der Freiheit 20.19 
Lübeck Roeckstraße 20.41 
Lübeck G.-Radbruch-Platz 20.45 
Lübeck ZOB 20.54

Samstag/Sonn-und Feiertag
7.08 335 Selmsdorf Str. der Freiheit 7.19 

Lübeck Roeckstraße 7.41 
Lübeck G.-Radbruch-Platz 7.45 
Lübeck ZOB 7.54

10.08 335 Selmsdorf Str. der Freiheit 10.19 
Lübeck Roeckstraße 10.41 
Lübeck G.-Radbruch-Platz 10.45 
Lübeck ZOB 10.54

12.08 335 Selmsdorf Str. der Freiheit 12.19 
Lübeck Roeckstraße 12.41 
Lübeck G.-Radbruch-Platz 12.45 
Lübeck ZOB 12.54

14.08 335 Selmsdorf Str. der Freiheit 14.19 
Lübeck Roeckstraße 14.41 
Lübeck G.-Radbruch-Platz 14.45 
Lübeck ZOB 14.54

Zeit Linie Fahrtziel

16.08 335 Selmsdorf Str. der Freiheit 16.19 
Lübeck Roeckstraße 16.41 
Lübeck G.-Radbruch-Platz 16.45 
Lübeck ZOB 16.54

verkehrt nicht am 24. & 31.12.

18.08 335 Selmsdorf Str. der Freiheit 18.19 
Lübeck Roeckstraße 18.41 
Lübeck G.-Radbruch-Platz 18.45 
Lübeck ZOB 18.54

verkehrt nicht am 24. & 31.12.

Dassow Lübecker Straße
Gültig ab 15.12.2024 Alle Angaben ohne Gewähr

Info-/Anrufbuszentrale: 03881 78880

www.nahbus.de

24/25-1/ 8220001

NAHBUS Nordwestmecklenburg GmbH, Wismarsche Straße 155, 23936 Grevesmühlen

Weihnachten Winter Ostern zus. FT zus. FT II Pfingsten 25 Sommer
Ferien in MV
Ferien Berufsschulen
Bewegliche Ferientage
Zus. FT Berusschule

23.12.-06.01. 03.02.-14.02. 14.04.-23.04. 06.06.-10.06. 28.07.-06.09.
23.12.-04.01. 03.02.-08.02. 14.04.-25.04. 14.07.-30.08.

02.05.-02.05. 30.05.-30.05.
30.05.-30.05.


